
 

 

UCHWAŁA NR LXXVIII/539/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Tabeli Nr 1 Uchwały Budżetowej Nr LXVIII/457/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

29 grudnia 2022 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2023 rok zgodnie 

z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Tabeli Nr 2 Uchwały Budżetowej Nr LXVIII/457/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 grudnia 

2022 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2023 rok zgodnie z Tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. W Tabeli Nr 3 Uchwały Budżetowej Nr LXVIII/457/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 grudnia 

2022 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2023 rok na poszczególne zadania 

inwestycyjne zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LXVIII/457/2022  Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

29 grudnia 2022 r. dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Jedlicze na 2023 r. 

zgodnie z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały: 

1/zwiększa się dotację podmiotową dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, dotacja na zakup 

wyposażenia osobistego i specjalistycznego sprzętu dla jednostek OSP oraz na remont samochodów 

ratowniczo-gaśniczych i pomieszczeń jednostek OSP o kwotę 1 200,00 zł, 

2/ zmniejsza się dotację celową dla jednostek sektora finansów publicznych, zwrot dotacji niepublicznych 

szkół podstawowych zlokalizowanych na terenie innych gmin na dzieci zamieszkałe na terenie Gminy 

Jedlicze o kwotę 1 000,00 zł, 

3/ zwiększa się dotację celową dla jednostek sektora finansów publicznych, zwrot dotacji dla 

niepublicznych przedszkoli funkcjonujacych na terenie innych gmin na dzieci zamieszkałe na terenie Gminy 

Jedlicze o kwotę  21 000,00 zł, 

4/ zwiększa się dotację podmiotową dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, dotacja dla 

Niepublicznego Przedszkola im.św.Jana Pawła II i Matki Anny Kaworek w Jedliczu o kwotę 166 918,36 zł, 

5/ zwiększa się dotację podmiotową dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, dotacja dla 

niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Kraina Szczęścia" w Jaszczwi o kwotę 17 055,16 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 4 stycznia 2024 r.

Poz. 66



6/ zwiększa się dotację podmiotową dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, dotacja dla 

Niepublicznego Przedszkola WŁÓCZYKIJE o kwotę 90 000,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2023 rok w dziale 855 Rodzina, rozdziale 85516 System 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, paragrafie 0690 Wpływy z różnych opłat, zwiększa się o kwotę 

7 200,00 zł pochodzącą z dofinansowania obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka w żłobku otrzymanego 

z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. 

§ 6. Plan dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2023 rok w dziale 855 Rodzina, rozdziale 85516 System 

opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, paragrafie 0690 Wpływy z różnych opłat, zmniejsza się o kwotę 

7 200,00 zł pochodzącą z wpłat rodziców za pobyt dziecka w żłobku. 

§ 7. W Uchwale Budżetowej Nr LXVIII/457/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Tabela Nr 5 Przychody i rozchody budżetu Gminy Jedlicze na 2023 rok, otrzymuje brzmienie jak Tabela 

Nr 5 do niniejszej uchwały - zmniejsza się przychody w § 952 przychody  z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym o kwotę 2 614 442,68 zł.  

§ 8. W Uchwale Budżetowej Nr LXVIII/457/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

29 grudnia 2022 r., zmianie ulega § 3, ust.1 i 2, które otrzymują brzmienie: 

"§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 25 784 545,58 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytów i pożyczek w wysokości 13 388 603,70 zł , przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  2 790 258,25 zł, przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie  533 842,83 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 

pkt 6 ustawy w kwocie  9 071 840,80 zł zgodnie z Tabelą Nr 5. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 26 781 499,20 zł oraz rozchody w wysokości 996 953,62 zł  

zgodnie z Tabelą Nr 5." 

§ 9. W Uchwale Budżetowej Nr LXVIII/457/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 grudnia 2022 r., 

w § 5: 

1/ zmianie ulega ust. 5 poprzez dodanie do niego treści poniższej tabeli: 

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

Dochody majątkowe 

 

600 Transport i łączność - 5 370 285,51 

60016 Drogi publiczne gminne - 5 370 285,51 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

- 5 370 285,51 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 016 434,49 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 1 016 434,49 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

- 1 016 434,49 

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

 Wydatki majątkowe  

600 Transport i łączność - 5 370 285,51 

60016 Drogi publiczne gminne - 5 370 285,51 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

- 5 370 285,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 66



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 016 434,49 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 1 016 434,49 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

- 1 016 434,49 

2/ zmianie ulega ust. 7, poprzez dodanie do niego treści poniższej tabeli, w związku z otrzymaniem 

środków z Funduszu Pomocy w kwocie 13 732,25 zł na realizację wydatków wynikających z Ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz.103) w kwocie 13 732,25 zł. 

Klasyfikacja Nazwa Kwota 

 Dochody bieżące  

750 Administracja publiczna 21,25 

75095 Pozostała działalność 21,25 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

21,25 

758 Różne rozliczenia 13 405,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 405,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

13 405,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 

85395 Pozostała działalność 306,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

306,00 

 Wydatki bieżące  

750 Administracja publiczna 21,25 

75095 Pozostała działalność 21,25 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

17,76 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3,49 

801 Oświata i wychowanie 13 405,00 

80101 Szkoły podstawowe 7 666,21 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

-754,39 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

162,71 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

3 888,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

3 050,56 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 319,33 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 22,70 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

22,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 66



80107 Świetlice szkolne 5 716,09 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3 349,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 980,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

387,09 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 

85395 Pozostała działalność 306,00 

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

300,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6,00 

§ 10. Pozostała treść Uchwały Budżetowej Nr LXVIII/457/2022 Rady Miejskiej w Jedliczu  

z dnia 29 grudnia 2022 r. pozostaje bez zmian. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 13. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 66



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 66



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 66



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 66



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 66



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 66



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 66



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 66



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 66



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 66



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 66



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 66



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 66



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 66



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 66



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 66


		2024-01-04T12:42:07+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




